57° Trofeo Arco Sport Roma
A.S.D. Arco Sport Roma (R2112032)
Centro sportivo Anna Maria Bragaglia, 12-06-2021
Giudici di Gara: Solimena Mario
Direttore dei Tiri: Colaci Francesco
Comitato Organizzatore: Toderi Andrea, Opimo Giulio, Piccolo Fabrizio
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 2- 022D MANDIA Massimiliano 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 315/ 1 325/ 1 640 18 5
2 2- 019A TRAVISANI Stefano 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 300/ 2 314/ 2 614 13 3
3 2- 019D CAMPONESCHI Fabio 03 12150 Fiumicino Archery Team 292/ 3 312/ 3 604 14 8
4 2- 021A VERZINI Giuseppe MM 02 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 286/ 4 290/ 4 576 11 6
5 2- 022A CIAVATTA Daniele 03 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 260/ 5 254/ 5 514 7 1
6 2- 021D PALOMBI Raffaele 03 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 227/ 6 236/ 6 463 4 1
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 2- 017D MANDIA Claudia 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 316/ 1 308/ 2 624 19 6
2 2- 016A MIJNO Elisabetta 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 297/ 2 304/ 3 601 13 3
3 2- 018A PETRILLI Vincenza 02 18059 Asd Aida 285/ 3 312/ 1 597 18 5
4 2- 017A FLORENO Veronica 02 19041 Dyamond Archery Palermo 280/ 5 275/ 5 555 3 1
5 2- 020D SQUICQUARO Arianna 03 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 283/ 4 270/ 6 553 4 0
6 2- 018D DONATO Denise 03 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 248/ 6 278/ 4 526 7 3
7 2- 016D DI NARDO Giorgia 03 12150 Fiumicino Archery Team 226/ 7 227/ 7 453 3 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 011A ZACCAGNINI Tonino 01 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 330/ 1 325/ 1 655 29 6
2 2- 006A CALVACCA Carlo 01 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 310/ 2 308/ 2 618 16 3
3 2- 010D ZARELLI Michele 02 12012 Arcieri Lupa Capitolina 303/ 3 303/ 4 606 14 4
4 2- 014D CIPRO Pasquale Roberto 02 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 298/ 5 299/ 5 597 13 1
5 2- 009D FEFE' Claudio 04 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 301/ 4 291/ 6 592 15 3
6 2- 008A DONFRANCESCO Roberto 03 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 297/ 6 288/ 9 585 7 3
7 2- 005D CAMPOBASSO Marcello 02 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 270/15 304/ 3 574 6 2
8 2- 005A FOGLIAZZA Carlo 03 12138 ASD Frecce Azzurre 282/ 9 288/ 8 570 11 4
9 2- 012A FABI Franco 03 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 290/ 7 280/11 570 7 1
10 2- 012D ATTIANESE Antonio 03 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 274/12 290/ 7 564 7 1
11 2- 013A UBALDI Massimo 03 12138 ASD Frecce Azzurre 269/16 282/10 551 8 2
12 2- 015D LA MANNA Antonio 02 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 271/13 278/12 549 9 3
13 2- 010A LALIA MORRA Federico 04 12150 Fiumicino Archery Team 284/ 8 264/16 548 4 2
14 2- 008D RIPA Giovanni 03 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 270/14 274/13 544 10 3
15 2- 007A MAIOZZI Luigi 04 12033 CUS Roma A.S.D. 280/10 263/17 543 4 2
16 2- 013D PANTANELLA Stefano 04 12157 Asd Fondi Archery Team 265/18 272/14 537 8 4
17 2- 007D PITTIGLIO Antonio 04 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 266/17 269/15 535 6 1
18 2- 006D CARLINI Paolo 04 12004 Arcieri Romani ASD 275/11 239/19 514 5 0
19 2- 014A ANDREOLI Pietro 00 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 247/19 244/18 491 3 1
20 2- 015A MORUCCI Massimiliano 04 12138 ASD Frecce Azzurre 206/20 226/20 432 3 1
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 004D RISMONDO Laura 02 12004 Arcieri Romani ASD 299/ 1 305/ 2 604 13 2
2 2- 003A MUNTEANU Florentina 04 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 283/ 4 305/ 1 588 14 3
3 2- 003D MOLINARI Marzia 02 12004 Arcieri Romani ASD 276/ 6 272/ 3 548 7 2
4 2- 002A RUSSO Barbara 03 12150 Fiumicino Archery Team 284/ 3 263/ 4 547 5 1
5 2- 004A BIAGIOLA Manuela 03 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 286/ 2 247/ 6 533 10 3
6 2- 002D QUAGLIARINI Laura 02 12004 Arcieri Romani ASD 277/ 5 256/ 5 533 6 2
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 2- 020A BETTA Sara 03 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 274/ 1 270/ 1 544 3 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 001D AMICI Carlo 01 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 309/ 1 323/ 1 632 21 5
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210612.192544
57° Trofeo Arco Sport Roma
A.S.D. Arco Sport Roma (R2112032)
Centro sportivo Anna Maria Bragaglia, 12-06-2021
Giudici di Gara: Solimena Mario
Direttore dei Tiri: Colaci Francesco
Comitato Organizzatore: Toderi Andrea, Opimo Giulio, Piccolo Fabrizio
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 001A ROSATI Ludovica 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 271/ 1 272/ 1 543 8 3
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 2- 024D LICORDARI Carlo GM 02 12169 Asd Arcieri Tiberini 317/ 1 319/ 1 636 20 5
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 2- 024A CIAMMARUCONI Sara 04 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 315/ 1 314/ 1 629 17 3
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 019A BONACINA Matteo 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 348/ 1 347/ 2 695 47 18
2 1- 018D POLIDORI Jacopo 04 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 333/ 3 348/ 1 681 38 13
3 1- 019D DI LAZZARO Valerio 01 12010 Ss Lazio Archery 336/ 2 343/ 3 679 37 14
4 1- 017D AMATO Giulio 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 328/ 4 337/ 4 665 26 9
5 1- 020A LATTANZI Andrea 03 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 318/ 5 331/ 5 649 18 7
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 017A VIRGILIO Maria Andrea 01 19041 Dyamond Archery Palermo 347/ 1 344/ 1 691 44 17
2 1- 018A SARTI Eleonora 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 341/ 3 340/ 2 681 40 14
3 1- 016A PESCI Giulia 01 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 344/ 2 335/ 3 679 39 8
4 1- 016D BIGI Rachele 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 335/ 4 329/ 4 664 29 7
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012D BERNARDINI Carlo 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 352/ 1 349/ 1 701 53 27
2 1- 012A CANCELLI Giampaolo 01 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 336/ 2 340/ 2 676 38 10
3 1- 015D MARCHETTI Gianluca 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 332/ 3 333/ 4 665 26 9
4 1- 022D PALONI Maurizio 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 324/ 4 336/ 3 660 32 13
5 1- 011A PARIS Sauro 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 324/ 6 330/ 5 654 22 11
6 1- 014A SPINELLI Paolo 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 324/ 5 327/ 6 651 21 10
7 1- 010A BONUCCI Goffredo 03 12004 Arcieri Romani ASD 316/ 7 318/ 9 634 18 8
8 1- 015A BURESSINIANI Odoardo 04 12012 Arcieri Lupa Capitolina 310/10 322/ 8 632 22 8
9 1- 014D CIANCHI Giuliano 02 12004 Arcieri Romani ASD 305/12 324/ 7 629 20 8
10 1- 021A MONACHESI Massimiliano 04 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 315/ 8 312/11 627 12 3
11 1- 013D SANTACROCE Marco 03 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 313/ 9 313/10 626 16 6
12 1- 013A CUTINI CALISTI Claudio 03 12004 Arcieri Romani ASD 306/11 261/12 567 11 4
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 020D TEMPERINI Tiziana 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 329/ 1 340/ 1 669 31 8
2 1- 010D CATENARO Elisa 02 12033 CUS Roma A.S.D. 311/ 2 323/ 2 634 22 6
3 1- 022A ZANNETTI Stefania 02 12033 CUS Roma A.S.D. 310/ 3 308/ 3 618 14 3
4 1- 011D LUCIANI Cristiana 03 12033 CUS Roma A.S.D. 305/ 4 303/ 4 608 14 6
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 021D CASTAGNA Samuele 02 12010 Ss Lazio Archery 323/ 1 321/ 1 644 31 10
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 006D TRAMONTI Floreana 02 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 267/ 1 250/ 1 517 5 0
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210612.192544
57° Trofeo Arco Sport Roma
A.S.D. Arco Sport Roma (R2112032)
Centro sportivo Anna Maria Bragaglia, 12-06-2021
Giudici di Gara: Solimena Mario
Direttore dei Tiri: Colaci Francesco
Comitato Organizzatore: Toderi Andrea, Opimo Giulio, Piccolo Fabrizio
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A ROSATI Maurizio 01 12020 A.S.C.I.P. ASD 313/ 1 317/ 1 630 18 7
2 1- 007D CARLETTI Guido 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 292/ 2 304/ 2 596 10 2
3 1- 007A MAZZANTINI Mario 01 12033 CUS Roma A.S.D. 286/ 3 296/ 3 582 4 3
4 1- 006A VIERO Andrea 02 12020 A.S.C.I.P. ASD 279/ 4 276/ 6 555 8 2
5 1- 003D GIULIANI Giovanni 02 12033 CUS Roma A.S.D. 275/ 5 278/ 5 553 8 3
6 1- 005A SELLAROLI Antonio 03 12020 A.S.C.I.P. ASD 257/10 281/ 4 538 6 2
7 1- 001D CELLI Paolo 04 12161 Asd Le Frecce Di Monterano 273/ 6 254/ 8 527 4 0
8 1- 002A BAISERO Paolo 04 12020 A.S.C.I.P. ASD 270/ 7 253/ 9 523 4 3
9 1- 003A TIBERI Umberto 02 12020 A.S.C.I.P. ASD 262/ 8 258/ 7 520 6 2
10 1- 004D COLANTONIO Giancarlo 03 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 258/ 9 237/10 495 5 3
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 004A ZARBA' Manuela 02 12033 CUS Roma A.S.D. 181/ 1 197/ 1 378 2 1
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 002D GALLUCCI Edoardo 02 12161 Asd Le Frecce Di Monterano 295/ 1 290/ 1 585 11 5
Compound W1 - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 024D DEMETRICO Salvatore 04 19041 Dyamond Archery Palermo 326/ 1 322/ 6 648 24 5
Compound W1 - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 024A PELLIZZARI Asia 04 06014 Societa' Arcieri del Castello 308/ 1 312/ 1 620 12 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210612.192544